EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

GARA 133.2 - Rifacimento segnaletica orizzontale stradale del comprensorio COR.

Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4687261 Minor Prezzo :

Nome RDO
GARA 133.2 - Rifacimento segnaletica orizzontale stradale del comprensorio

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di lavori Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

MAURIZIO LAMBIASE
LMBMRZ64H07A662K

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
MAURIZIO LAMBIASE LMBMRZ64H07A662K

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

01/10/2024 12:32

Inizio presentazione offerte

01/10/2024 12:32

Termine ultimo richiesta chiarimenti

08/10/2021; 11:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

25/11/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE

04/10/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Termine ultimo presentazione offerte

09/10/2024 10:00

Data limite stipula contratto

25/1 0/2024 00:00

4687261



ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

ClG cup Buste

B34196A382 D86F24000120001 2

CPV

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura

45233221-4 Lavori di verniciatura della 0S 10 Segnaletica stradale non 100
segnaletica orizzontale luminosa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura €7.261,00

Termini di pagamento Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI € 424,00
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

1° Mar. Alfredo MILITANO tel. 06/46914523 — email: consegnatario2@cor.difesa.it - presso il magazzino di questo
Comando sito in viale Castro Pretorio 57 - 00185 Roma.
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ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione di Gara

;._h". ALLEGATO 1 Tracciabilita Flussi Finanziari.pdf
DOC 558.1 Kb
All. 1

ALLEGATO 2 Patto di Integrita.pdf

448.2 Kb

All. 2
ALLEGATO 3 Autocertificazione DURC.pdf
716.8 Kb

All. 3
ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA.xIs
35.5Kb

All. 4
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EchiStiantEPH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALLEGATO 5 RTI Rifacimento Segnaletica.pdf

1289.1 Kb

All. 5

ALLEGATO 7 SOPRALLUOGO TECNICO.pdf

50.4 Kb

All. 7 Sopralluogo Tecnico

ALLEGATO DATI PER DUVRI.pdf

222.7 Kb

Dati per DUVRI

Disciplinare di gara.pdf

769.7 Kb

Disciplinare di gara
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DGUE

Inviti

Partita IVA

01936100609

02968160602

13643001004

07290741219

02537210607

02292570682

01156590422

15477161002

14723081007

08914001006

03968970610

02265540415

01894261005

02946310592

03245940600

01156340570

01878280591

01657490569

02864540600

01863530661

16441301005

01799930464

DATA DI GENERAZIONE

Documento di Gara Unico Europeo - DGUE.doc

201.0Kb

Ragione sociale

3S SOCIETA' SERVIZI STRADALI & AZIENDALI SRL
3S SOCIETA' SERVIZI STRADALI SRL

AM SEGNALETICA SRL

BRAFER SEGNALETICA SRL

COSTRUZIONI STRADALI E CONSOLIDAMENTI SRL
DEA SEGNALETICA SRLS

DELTA SEGNALETICA

E.S. SEGNALETICA S.R.L.S.

FARE SEGNALETICA S.R.L.S.

I.S.I. IMPRESA SEGNALETICA INFORMATIVA S.R.L.
LA SEGNALETICA DI VISCONTE CONCETTA
OBIETTIVO SEGNALETICA DI GJATA ELVIN
OLIMPIA SEGNALETICA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
PENSIERO SEGNALETICA SOC. COOP.
SEGNALETICA ARDUINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
SEGNALETICA CENTRO ITALIA

SEGNALETICA GENERALE EUROPEA
SEGNALETICA ITALIANA SRL

SEGNALETICA STRADALE ARDUINI SRLS

TESORO VINCENZO SEGNALETICA STRADALE

TLC SEGNALETICA

VERSILIA SEGNALETICA DI CERAGIOLI GIANLUCA
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4687261

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA Ragione sociale
13008381009 VERTEC SRL
17652421003 blu line segnaletica srls
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